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CNPJ

12.813.790/0001-03

Situacao Cadastral

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Produtor Rural (Pessoa
Fisica)

Data de Abertura 05/11/2010

Capital Social

Porte Demais

Tipo Matriz

Contato

Nenhum contato publico disponivel

Quadro Societario (11)

Nome CPF/CNPJ

ANTONIO NELSON ALVES PEREIRA o

VITOR ANTONIO MARIANO NETO o

CRISBERT SEGURA SANCHES o
SILVIO GUMIERO HoHk
CLAUDIO ALVES DE OLIVEIRA e
CLAUDEMIR FERNANDES T
MANOEL HENRIQUE SALGADO e
ARISVALDO VENANZI worx
HERIVELTO SAVIO *hk
ROBERTO RODRIGUES RUIZ e

... e mais 1 sécio(s)

Endereco

BAURU IACANGA, KM 351

ZONA RURAL
SP
CEP: 17025-000

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)
Cultivo de laranja

+ 1 atividade(s) secundaria(s)

Qualificacao

Produtor Rural
Produtor Rural
Produtor Rural
Produtor Rural
Produtor Rural
Produtor Rural
Produtor Rural
Produtor Rural
Produtor Rural

Produtor Rural

Entrada

05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010

05/11/2010
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12.813.790/0001-03 Ativa

Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/12813790000103/QdcYQs8Ii8;j_

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.

cnpjcheck.com.br Pagina 2 de 2
Consulta de CNPJ gratuita e completa



